
Pos. 

1 

2 

3 

4 

N° 

82 

40 

17 

87 

Nombre 

LAUTARO UMANA 

FACUNDO CEPEDA 

LAUTARO CAMPIONE 

MIKUEAS ARGÜELLO 

Mejor Tm 

44.752 

44.773 

45.077 

45.312 

Dif. resp. 1° 

0.021 

0.325 

0.560 

En Vuelta 

3 

3 

2 

2 

Comentario 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 27/02/2021 15:16:57 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CronoArgentina 

KARTING 2021 - Fecha 1 - San Martín 

JUNIOR 

2 Tanda 

Práctica iniciado a 15:07:47 

Circuito 7 - Antihorario 1,010 km 

27/02/2021 14:00 

 F E M A D 

Federación Mendocina de Automovilismo Deportivo


